Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Programma Manifestazione

8.30

9.30

11.00

11.30

13.00

14.30

16.30

Ritrovo vetture presso
Parco Spech Vedano Olona
Iscrizioni e Colazione

Inizio Prima Serie
Prove di Regolarita 17 PC

Aperitivo Parco Spech
C.0. di Ripartenza

Inizio Seconda Serie
Prove di Regolarita 17 PC

Pranzo

3° TROFEO GIANNI MANUZZATO

Termine Manifestazione
Premiazione

m N—
e || AUTO __ MOTO \{
‘}“? i SIURI(‘HE\A-EiiE_:] \/
Sy Y
= -
2L N1923 AAS

Domenica 6 ottobre 2024
“FESTA DEI NONNI”

“CENTRO SOCIALE VILLA SPECH”
VEDANO OLONA

xf —

vy oA

14° GALA" AUTO MOTO STORICHE

3° TROFEO GIANNI MANUZZATO
PROVA INSERITA CLASSIC CHALLENGE

RUOTE STORICHE LAINATESI

TERMINE ISCRIZIONE 30 SETTEMBRE 2094
Vittorio 338 571 6512 Mauro 335 593 2601

vittorio.gobessi@katamail.com saremotors@gmail.com



