Programma Manifestazione

Ore	8.30	Ritrovo vetture presso Parco Spech Vedano Olona
		Iscrizioni e Colazione
Ore	9.30	Inizio Prima Serie
		Prove di Regolarità 17 PC
Ore	11.00	Aperitivo Parco Spech
		C.O. di Ripartenza
Ore	11.30	Inizio Seconda Serie
		Prove di Regolarità 17 PC
Ore	13.00	Pranzo
Ore	14.30	3° TROFEO GIANNI MANUZZATO
Ore	16.30	Termine Manifestazione Premiazione





Domenica 6 ottobre 2024

"FESTA DEI NONNI"
"CENTRO SOCIALE VILLA SPECH"
VEDANO OLONA



14° GALA' AUTO MOTO STORICHE 3° TROFEO GIANNI MANUZZATO PROVA INSERITA CLASSIC CHALLENGE RUOTE STORICHE LAINATESI



TERMINE ISCRIZIONE 30 SETTEMBRE 2024

Vittorio 338 571 6512

Mauro 335 593 2601

vittorio.gobessi@katamail.com

saremotors@gmail.com